АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022
                             г. Енисейск                                         № 60-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 07.10.2021 № 825-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Енисейского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Енисейского района, руководствуясь ст. 16 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 07.10.2021  № 825-п  «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Енисейского района» (далее - Постановление) следующее изменение:

- приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района
                                                                               А.В. Кулешов
Приложение к постановлению администрации района
от _____________ № __________

СОСТАВ КОМИССИИ

по рассмотрению вопросов выделения средств  резервного фонда на оказание гражданам единовременной материальной помощи

	Губанов Александр Юрьевич
	первый заместитель главы района, председатель комиссии;

	Капустинская Наталья Алексеевна
	заместитель главы района                                             по организационной работе и развитию села, заместитель председателя комиссии;

	Саваткина Елена Ивановна
	главный специалист экспертно-правового отдела администрации Енисейского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Авхадеев Марат Нургаякович
	начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района;

	Бурдеев Владимир Валентинович
	руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»;

	Пистер Валентина Анатольевна
	заместитель главы района по общим вопросам;

	Тархова Татьяна Александровна
	и.о. руководителя МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

	Яричина Татьяна Альбертовна
	заместитель главы района по                                          финансам, экономике и имущественным вопросам - руководитель финансового управления;

	Главы сельсоветов
	по согласованию.